

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายวัดหนองบอน-อ่างกระพงษ์ (ขบ.ถ.1-1008)  
 ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะจันทร์ จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น
2. สายวัดหนองบอน-อ่างกระพงษ์ (ขบ.ถ.1-1008) ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะจันทร์ จังหวัดชลบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,625,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 8.00 ม. ยาว 939.00 ม. หน้า 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,512.00 ตร.ม.  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 27 กันยายน 2564 ..... เป็นเงิน ..... 5,653,450.69 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 นายชัย สิริกาญจน์คม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง  
 7.2 อีรวิทย์ กลิ่นขำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
 7.3 นุชนารถ นามรัสสี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นายชัย สิริกาญจน์คม

27 กันยายน 2564 16:53:53



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงาน (ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน) โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/ 144

วันที่ 27 ก.ย. 2564

รอนายก 2 อบจ
3566
๒๗ ก.ย. ๒๕
เวลา 16.4๗ น.

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายวัดหนองบอน อ่างกระพงษ์ (ขบ.ถ.1-1008) ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะจันทร์ โดยวิธีคัดเลือก

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ 1143/2564 ลงวันที่ 23 กันยายน 2564 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายวัด หนองบอน - อ่างกระพงษ์ (ขบ.ถ.1-1008) ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะจันทร์ จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก วงเงินงบประมาณ 5,625,000.-บาท (โดยจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่าย งบกลาง รายการเงินสำรองจ่าย เพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น โดยเป็นโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานรากของ จังหวัดชลบุรี) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศของคณะกรรมการกำหนด ราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 5,653,450.69 บาท ตามรายการบัญชีกำหนดราคากลางแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการ ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญชัย สิริกาญจนาคม) (นายธีรวิทย์ กลิ่นขำ) (น.ส.นุชนารถ นามรัสสี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง นายช่างโยธาอาวุโส วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

- เห็นชอบ
- ลงนามแล้ว

ฉิ่งฉ่อง นิต

(นางสาวจิราภรณ์ กลิ่นหอม)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

27 ก.ย. 2564

(นางสมพิศ ทองดารา)

หัวหน้าฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน

27 ก.ย. 2564

(นายอุดมศักดิ์ จริญญา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒๗ ก.ย. ๒๕๖๔

(นางสาวสมนชา บุญวิเศษ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

(นางวิราภรณ์ ชูญฑ์)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

27 ก.ย. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายวัดหนองบอน-อ่างกระพงษ์ (ขบ.ถ.1-1008) ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อและขยายคันทาง 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ผิว AC ทน 5 ซม.)	ตร.ม.	7,512.000	6.36	47,776.32	1.3607	8.65	65,009.23
2	1.2 งานปรับเกรดบดอัดแน่นพื้นทาง	ตร.ม.	7,512.000	14.59	109,600.08	1.3607	19.85	149,132.82
	2. งานผิวจราจร คสล. 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.600	623.78	234,291.76	1.3607	848.77	318,800.79
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

นุชนารถ นามรัสสี

27 กันยายน 2564 16:09:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายวัดหนองบอน-อ่างกระพงษ์ (ขบ.ถ.1-1008) ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะจันทร์ จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	191.80	13,809.60	1.3607	260.98	18,790.72
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	672.000	185.11	124,393.92	1.3607	251.87	169,262.80
6	2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	939.000	61.15	57,419.85	1.3607	83.20	78,131.18
7	2.2.1.4 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,512.000	447.17	3,359,141.04	1.3607	608.46	4,570,783.21
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	75.000	343.84	25,788.00	1.3607	467.86	35,089.73
	4. 4.งานจราจรสังเคราะห์และป้ายเตือน/ป้ายบังคับ							

นุชนารถ นามรัสสี

27 กันยายน 2564 16:09:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายวัดหนองบอน-อ่างกระพงษ์ (ขบ.ถ.1-1008) ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะจันทร์ จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานตีเสาจรจร ชนิดนอกเมือง กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	361.000	290.00	104,690.00	1.3607	394.60	142,451.68
10	4.2 ป้ายเตือน/ป้ายบังคับ	ชุด	10.000	3,140.00	31,400.00	1.3607	4,272.59	42,725.98
11	4.3 ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	3.000	15,500.00	46,500.00	1.3607	21,090.85	63,272.55
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>5,653,450.69</b>

นุชนารถ นามรัสสี

27 กันยายน 2564 16:09:11

หน้า 3 จาก 3